

ROZPOČET

Stavba: Základná škola Nižná Kamnica

Objekt: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ: Obec Nižná Kamnica

Zhotoviteľ: Thermal s.r.o. Moyzesova 18 Košice

Miesto:

Spracoval: Marek Široký

Dátum: 11. 5. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 580,000 0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 580,000 0,000

1	972054241	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0, 09 m2, hr.nad 120 mm, -0,03200t	ks	50,000	11,600	580,000	0,000
---	-----------	--	----	--------	--------	---------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 6 039,075 0,589

731 Ústredné kúrenie, kotolne 250,000 0,000

2	731191939	Tlaková skúška zmontovaného systému ÚK	súb	1,000	250,000	250,000	0,000
---	-----------	--	-----	-------	---------	---------	-------

733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 4 231,273 0,546

3	733111114	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných strednotlakových DN 20	m	105,000	10,822	1 136,310	0,204
4	733111118	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných strednotlakových DN 50	m	40,000	24,600	984,000	0,251
5	733113116	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 32	ks	60,000	14,372	862,320	0,000
6	733124117	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 50/32	ks	60,000	20,076	1 204,560	0,091
7	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,546	40,014	21,848	0,000
8	998733103	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,546	40,724	22,235	0,000

734 Ústredné kúrenie, armatúry. 1 336,097 0,032

9	734221412	SET radiátorový DN 20	ks	30,000	33,346	1 000,380	0,011
10	734223010	Montáž ventilu závitového regulačného G 3/4 stupačkového	ks	60,000	3,366	201,960	0,002
11	734296120	Montáž vyp. ventilu DN 15	ks	15,000	4,649	69,735	0,000
12	4849220007	Vypúšťací ventil DN 15	ks	15,000	4,200	63,000	0,019
13	998734101	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,033	30,974	1,022	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery 221,705 0,012

14	783424240	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie potrubie do DN 50 mm jednonás. 1x email a základný náter - 105µm	m	145,000	1,529	221,705	0,012
----	-----------	---	---	---------	-------	---------	-------

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 960,000 0,000

15	HZS000112	Stavebno montážne práce	hod	32,000	22,000	704,000	0,000
16	HZS000212	Spustenie do prevádzky	hod	16,000	16,000	256,000	0,000

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 120,000 0,000

VRN07 Dopravné náklady 120,000 0,000

17	000700031	Dopravné náklady - doprava zamestnancov dodávateľa náklady z ubytovne na stavbu	eur	1,000	120,000	120,000	0,000
----	-----------	---	-----	-------	---------	---------	-------

Celkom 7 699,075 0,589

Celkom s DPH: 9 238,890 EUR

THERMICAL s.r.o.
Moyzesova 18, 040 01 Košice
IČO: 45 565 86, IČ DPH: SK2023042692
Tel./FAX: 055/625 4246, Tel.: 0903/610374